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Fassadenschnitt 1:25

Begehbare Dachkonstruktion

Holzbelag

Lattung Unterbau

Stelzlager (Wasserfithrende Schicht)
Abdichtung Bitumen zweilagig
Gefilleddmmung 2°
Grundddmmung

Dampfsperre bituminds

Aufbeton

Brettstapeldecke, Sichtqualitdt von unten

Deckenkonstruktion 2.0G - 9.0G

Parkett

Heizestrich mit Fufbodenheizung
Trennlage PE-Folie

Tragerplatte

Hohlraumboden

Aufbeton

Abdichtung PE-Folie

Brettstapeldecke, Sichtqualitdt von unten

Verglasung und Sonnenschutz

Isolierte Holzprofile mit
3-Scheiben- Sicherheitsglas

54mm

24mm
30mm
30mm

5-80mm
80mm

140mm

160mm

54mm

16mm
65mm

40mm
123mm

140mm

160mm

Integrierte Markisoletten, Textilscreen dient als Sonnen- und

Blendschutz

Fensterbriistung aus Klarglas, Befestigung am Fensterrahmen

Innenwand

Gipsfaserplatte, doppelt mit Anstrich
Holzlattung mit Dammmatten
OSB

Stiitze mit Mineralwolle und Konstruktionsholz

OSB
Holzlattung mit Dimmmatten
Gipsfaserplatte, doppelt mit Anstrich

Auflenwand

Boden-Decken-Schalung, vertikal,
2x 20mm, Lérche, farbig lasiert
Lattung Fichte 30/40, horizontal
Konterlattung Fichte 30/40, vertikal

Unterspannbahn diffusionsoffen
Schalung Fichte

Stiitze mit Mineralwolle und Konstruktionsholz

Schalung Fichte

Damptbremse

Installationsebene,

Holzlattung mit Ddmmmatten
Gipskartonplatte, 2x 12,5mm mit Anstrich

Deckenkonstruktion EG - 1.0G

Parkett

Heizestrich mit Fuf$bodenheizung
Trennlage PE-Folie

Tragerplatte

Hohlraumboden

Abdichtung PE-Folie

Autbeton

Brettstapeldecke

Ausfachung fiir technische Installation
Holzwolle-Leichtbauplatten

als Schallddmmung
Akustikelemente abgehédngt

mit Undercover-Sprinkler

Deckenkonstruktion UG

Parkett

Heizestrich mit FuSbodenheizung
Trennlage PE-Folie
Trittschallddmmung

Stahlbeton

Ausfachung fiir technische Installation
Holzwolle-Leichtbauplatten

als Schallddmmung

Akkustikelemente abgehangt

mit Undercover-Sprinkler

Boden und Griindung

Parkett

Heizestrich

Trennlage
Trittschallddmmung
Dammung
Abdichtung
Bodenplatte Wu-Beton
Sauberkeitsschicht

434mm

25mm
30mm
12mm
300mm
12mm
30mm
25mm

495mm

40mm
30mm

30mm

20mm
300mm
20mm

30mm
25mm

775mm

16mm
65mm

40mm
123mm

140mm
160mm
90mm

115mm
25mm

16mm
65mm

40mm
300mm

9o0mm

110mm
25mm

1000mm

16mm
65mm
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